A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/721/2024/3531/11126/110

Lot 110

- Exploitation sur cloisonnements existants - Pour les Mélézes, il s'agit en partie de la création de nouveaux
cloisonnements

Nombre d'arbres total 1643 | -
Volume grumes 198,627 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 198,627 m3
Cube moyen 121 | dm3
Circonférence moyenne 42,212  cm
Surface de coupe 5463 ha
Contact DARVILLE Quentin, 0475/901489 | -
Triage Triage De Regniessart = -
Propriétaire Viroinval Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) ROSIERE DU CURE - cpe 7, FOND DE BIEVAUX - cpe 7, SAINT ANTOINE -cpe 7 | -
Vente Vente groupée résineuse Doische,Viroinval Arlon,Philipeville = --

Mercredi 13 mars 2024 a 10:00
Salle de Quarante a Doische rue Martin Sandron

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0475/901489
https://wallowood.be/ventes/2024/03/11126
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-quarante-a-doische-rue-martin-sandron

45

55

65

75

85

95
105

115

125

135

145

155

Total grumes 1033

Houppiers/Taillis

Epicéa
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
248
370
27,908
261
94
52,474
24
7,470
20
10
14,463
5
1
4,696
107,011

Méléze
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
41
120
7,423
157
121
35,822
53
13,038
17
4
7,697
513 63,980

Sapin Pectiné

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

23

Vol.(m3)

0,640

4,120

5,968

10,360

2,396

23,484

Feuillus Divers
Amélioration
Normal
Normal

Nbre

36

27

74

Vol.(m3)

2,358

0,933

0,514

0,347

4,152



