

RW/721/2024/3531/11126/110

Lot 110

- Exploitation sur cloisonnements existants - Pour les Mélèzes, il s'agit en partie de la création de nouveaux cloisonnements

Nombre d'arbres total	1 643	
Volume grumes	198,627	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	198,627	m³
Cube moyen	121	dm³
Circonférence moyenne	42,212	cm
Surface de coupe	5,463	ha
Contact	DARVILLE Quentin, 0475/901489	
Triage	Triage De Regniessart	
Propriétaire	Viroinval Cne	
Lieu(x)-dit(s)	ROSIERE DU CURE - cpe 7, FOND DE BIEVAUX - cpe 7, SAINT ANTOINE - cpe 7	
Vente	Vente groupée résineuse Doische,Viroinval,Arlon,Philipeville Mercredi 13 mars 2024 à 10:00 Salle de Quarante à Doische rue Martin Sandron	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Mélèze Amélioration Normal Normal		Sapin Pect Amélioration Normal Normal	iné	Feuillus Div Amélioration Normal Normal	ers
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	248		41		-		36	
35	370		120		-		27	
		27,908		7,423				2,358
45	261		157		-		7	
55	94		121		-		1	
		52,474		35,822				0,933
65	24		53		2		2	
		7,470		13,038		0,640		0,514
75	20		17		4		1	
85	10		4		4		-	
		14,463		7,697		4,120		0,347
95	5		-		2		-	
105	1		-		1		-	
115	-		-		3		-	
		4,696				5,968		
125	-		-		2		-	
135	-		-		2		-	
145	-		-		2		-	
						10,360		
155	-		-		1		-	
						2,396		
Total grumes	1 033	107,011	513	63,980	23	23,484	74	4,152
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	